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Zapraszamy dzieci z terenów wiejskich do udziału w konkursie
plastycznym - czekają atrakcyjne nagrody! (aktualizacja)

Prezes  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  Tomasz  Ślusarczyk  zaprasza
najmłodszych mieszkańców wsi do udziału w XVI edycji Konkursu Plastycznego dla Dzieci pod
hasłem „Wioski bez troski”.

Patronat Honorowy nad Konkursem objął  Minister Rolnictwa i  Rozwoju Wsi,  zaś patronat
medialny – TVP Info. Współorganizatorami tego przedsięwzięcia są: Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi, Państwowa Inspekcja Pracy, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa oraz Agencja
Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa.  Partnerem  strategicznym  konkursu  są  AGRO
Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych. 

Konkurs prowadzony jest w ramach działań prewencyjnych na rzecz zapobiegania wypadkom
przy pracy i  rolniczym chorobom zawodowym. Mogą wziąć w nim udział dzieci w dwóch
kategoriach  wiekowych:  I  grupa  –  klasy  0–III,  II  grupa  –  klasy  IV–VIII.  Celem działania
kierowanego  do  uczniów  szkół  podstawowych  z  terenów  wiejskich  jest  promowanie
pozytywnych  zachowań  związanych  z  pracą  i  zabawą  dzieci  w  gospodarstwie  rolnym.  

Zadanie konkursowe polega na wykonaniu dwuwymiarowej pracy plastycznej  obrazującej
zasady  bezpiecznej  pracy  oraz  zalecenia  prewencyjne  wpisujące  się  w  treść  kampanii
prewencyjnej „Rola rolnika, by upadku unikał”, odnoszące się do zapobiegania wypadkom z
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grupy „upadek osób”.

Wszelkie  szczegóły  dotyczące  konkursu  można  znaleźć  na  stronie  internetowej:
www.gov.pl/krus, w najbliższej Placówce Terenowej KRUS lub Oddziale Regionalnym KRUS w
Częstochowie.

Autorzy najciekawszych prac na każdym etapie konkursu otrzymają nagrody ufundowane
przez  Kasę  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego,  współorganizatorów  oraz  partnera
strategicznego  i  patronów  konkursu.  Prace  laureatów  będą  publikowane  również
w materiałach popularyzatorskich Kasy.

Termin zgłaszania prac upływa 10 kwietnia 2026 r.
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